
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від    27     березня    2012  року                                            №  218 
 

м. Кіровоград 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 20 вересня 2011 року № 969 
 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою упорядкування діяльності Центру надання адміністративних 
послуг, визначення єдиних стандартів та вимог до обслуговування відвідувачів, 
технічного оснащення робочих місць працівників Центру надання 
адміністративних послуг виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 20 вересня 2011 року № 969 «Про затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг міста Кіровограда, Технічного регламенту 
Центру надання адміністративних послуг міста Кіровограда та  Загального 
регламенту Центру надання адміністративних послуг міста Кіровограда», а саме 
додаток до Технічного регламенту Центру надання адміністративних послуг 
міста Кіровограда викласти в новій редакції, що додається. 
 
 
 
Міський голова               О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода 
242369 
 



      
      Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 
      від 27   березня   2012  року  
      №  218 

       
Зміни до графіка роботи Центру надання адміністративних послуг 

 
Графік роботи Центру надання адміністративних послуг 

 
№ 
п/п 

Адміністративні 
органи 

понеділок вівторок середа четвер п’ятниця 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Реєстраційна палата 

кіровоградської  
міської ради 
 

8.30 – 17.00 8.30 – 17.00 8.30 – 17.00 8.30 – 17.00 8.30 – 16.00 

2. Головне управління  
житлово - 
комунального 
господарства 

 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

3. КП «Управління 
будинками 
Кіровоградської 
міської ради» 

9.00 – 17.00  9.00 – 17.00  9.00 – 16.00 

4. Управління по 
сприянню розвитку 
торгівлі та побутового 
обслуговування 
населення 
Кіровоградської 
міської ради 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 

5. Управління 
містобудування та 
архітектури 
Кіровоградської 
міської ради 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 

6. Управління земельних 
відносин та охорони 
навколишнього 
природного 
середовища 
Кіровоградської 
міської ради 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 

7. Відділ ведення  
обліку житла 
Кіровоградської 
міської ради 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 

8. Відділ по роботі зі 
зверненнями 
громадян 
Кіровоградської 
міської ради 

8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 16.00 

9. Загальний відділ 
Кіровоградської 
міської ради 
 

8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 17.15 8.00 – 16.00 

10. Відділ дозвільних 
процедур 
Кіровоградської 
міської ради 
 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 



Проведення погоджень технічної документації, погоджень на земляні роботи 
11. Спеціалізована 

інспекція 
Кіровоградської 
міської ради 

    9.00 – 12.00 

12. Управління розвитку 
транспорту та зв’язку 
Кіровоградської 
міської ради 

    9.00 – 12.00 

13. Адміністративні 
органи, задіяні у 
проведенні погоджень 
на земельні роботи 

    9.00 – 12.00 

 
 

Графік роботи Дозвільних органів міста Кіровограда 
 

 Адміністративні 
органи 

понеділок вівторок середа четвер п’ятниця 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Кіровоградській 

міський відділ 
Управління 
Держтехногенбезпеки 
України в 
Кіровоградській 
області 

9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00  

2. Управління 
Держтехногенбезпеки 
України в 
Кіровоградській 
області 
 

9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00  

3. Інспекція державного 
архітектурно-
будівельного 
контролю в 
Кіровоградській 
області 

13.00 – 17.00 13.00 – 17.00 13.00 – 17.00 13.00 – 17.00  

4. Державна інспекція з 
карантину рослин в 
Кіровоградській 
області 
 

9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00 9.00 – 12.00  

5. Держуправління 
охорони 
навколишнього 
природного 
середовища в 
Кіровоградській  
Області 
 

9.00 – 12.00 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

6. Державний заклад 
«Кіровоградська 
міська санітарно-
епідеміологічна 
станція» МОЗ 
України 

9.00 – 16.00 9.00 – 16.00 9.00 – 16.00 9.00 – 16.00  

7. Державний заклад 
«Кіровоградська  
обласна санітарно-
епідеміологічна 
станція» МОЗ 
України 
 

9.00 – 16.00 9.00 – 16.00 9.00 – 16.00 9.00 – 16.00  



1 2 3 4 5 6 7 
8. Управління 

Держкомзему у місті 
Кіровограді 
Кіровоградської 
області 

9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 17.00 9.00 – 16.00 

9. Головне управління 
Держкомзему у 
Кіровоградській 
області 

9.00 – 12.00  9.00 – 12.00   

10. Відділ охорони 
культурної спадщини 
Кіровоградської 
обласної державної 
адміністрації 

14.00 – 17.00  14.00 – 17.00 14.00 – 17.00  

11. Головне державне 
управління охорони, 
використання і 
відтворення водних 
живих ресурсів та 
регулювання 
рибальства у 
Кіровоградській 
області 

14.00 – 17.00  14.00 – 17.00   

12. Управління 
ветеринарної 
медицини в місті 
Кіровограді 

 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

13. Відділення ДАІ МГБ 
Кіровоградського МВ 
УМВС України в 
Кіровоградській області 

9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  9.00 – 12.00 

14. Управління ДАІ  
УМВС України в 
Кіровоградській області 

9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  9.00 – 12.00 

15. Кіровоградське 
обласне управління 
лісового та 
мисливського 
господарства 

 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

16. Територіальне  
управління 
Державного комітету 
України з 
промислової безпеки, 
охорони праці та 
гірничого нагляду у 
Кіровоградській 
області 

 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

17. Кіровоградське 
обласне управління 
водних ресурсів 

 9.00 – 12.00  9.00 – 12.00  

18. Державна інспекція 
сільського 
господарства в 
Кіровоградської 
області 

9.00 – 12.00  9.00 – 12.00   

 
 

Начальник відділу дозвільних процедур –  
державний адміністратор                                                                    А.Шевченко 
 


